ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
404231 Волгоградская область  Палласовский  район  с. Савинка  ул. Чапаева 152   (факс)  84492-57-6-37, тел.

84492-57-5-15 , 84492-57-8-88

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018г.                                                                             № 5

«Об изменении адреса
недвижимого имущества»

На основании выписки из Единого государственного реестра
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на
объект недвижимости «Нежилое здание» от 22.01.2018г., руководствуясь
Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Савинского сельского поселения, Администрация Савинского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование недвижимого имущества, «Нежилое здание», с кадастровым

номером 34:23:030004:71, расположенного по адресу: Волгоградская область

Палласовский район п.Заливной пер.Гоголя д.1, изменить на «Нежилое

здание» по адресу: Волгоградская область Палласовский район п.Заливной

пер.Гоголя д.6.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения                                                             А.А. Перченко

Рег. 5/2018